

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava oplatenia Bohúňova 3579/9 Bratislava

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARIST, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53117310

IČ DPH:

SK2121284539

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

94 031,54

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

94 031,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	94 031,54	23,00%	21 627,25

Cena s DPH

v EUR

115 658,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplotenia Bohúňova 3579/9 Bratislava

Miesto: Bratislava Dátum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: ARIST, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							94 031,54
D	HSV	Práce a dodávky HSV					64 869,87
D	1	Zemné práce					4 360,00
1	K	460030022.S	Odstránenie drevnatého porastu, priemer kmeňov do 5 cm,hustý porast mäkký cez 3 ks/m2	m2	200,000	10,00	2 000,00
VV					200,000		
2	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	1,600	27,00	43,20
VV					1,600		
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	32,000	55,00	1 760,00
VV					32,000		
VV ryhy60					32,000		
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,600	18,00	172,80
VV					9,600		
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,000	12,00	384,00
VV					32,000		
D	2	Zakladanie					3 368,00
6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	40,000	3,50	140,00
VV					40,000		
VV					40,000		
7	K	270328135.S	Konštrukcie základové z betónu železového s výstužou, hmot. nad 90 kg/m3 tr. C16/20	m3	12,420	200,00	2 484,00
VV							
VV					12,000		
VV					0,420		
VV					12,420		
8	K	270368172.S	Výstuž základových konštrukcií nad 90 kg/m3, vrátane nosných zvarov, z beton. ocele tr. B500 (10505)	t	0,248	3 000,00	744,00
VV					0,248		
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					24 586,32
9	K	312272041.S	Murivo výplňové (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	44,670	300,00	13 401,00
VV					45,000		
VV					-1,680		
VV					0,600		
VV					0,750		
VV					44,670		
10	K	274361825.S	Výstuž pre murivo z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,921	2 000,00	1 842,00
VV					0,921		
11	K	318271054.S	Zhotovenie krycej platne priebežnej pre oplotenie z betónových tvárnic 500x440x60 mm	m	96,000	20,00	1 920,00
VV					96,000		
12	M	592330006200.p	Plotová tvárnica betónová krycia platňa, 500x440x60 mm	ks	195,840	23,00	4 504,32
VV					195,840		
13	K	318271064.S	Zhotovenie krycej platne pilierovej pre oplotenie z betónových tvárnic 500x500x60 mm	ks	4,000	7,00	28,00
14	M	592330006600	Plotová tvárnica PREMAC Cityflair pilierová krycia platňa, 500x500x60 mm, biely mramor	ks	4,000	40,00	160,00
15	K	331270831.S	Murivo pilierov a stlpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 400x400 mm s betónovou výplňou C 25/30	m3	1,280	500,00	640,00
VV					0,640		
VV					0,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet			1,280		
16	K	338171211.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivé panelové ploty s výškou do 2 m zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	41,000	10,00	410,00
17	M	55373089098	GALAXIA 60x40d1,5x160/Zn+PVC	ks	41,000	21,00	861,00
18	M	553060040R	Príchyzka na stĺp GAL rohová Zn+PVC	ks	2,000	10,00	20,00
19	M	553060040K	Príchyzka na stĺp GAL koncová Zn+PVC	ks	4,000	10,00	40,00
20	M	553060040P	Príchyzka na stĺp GAL priebežná Zn+PVC	ks	76,000	10,00	760,00
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8 248,00
21	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	206,200	5,00	1 031,00
VV		"podmurovka"50,0*2*1,0*2			200,000		
VV		"odpočet brány a bránky"-(3,0+1,0+0,4*2)*1,0*2+1,0*0,3*4*2			-7,200		
VV		"naviac časť pre skrinku elektromeru, plynomeru, pošta"1,0*1,0*2			2,000		
VV		"ukončenie pri susedovi"2,5*1,0*2			5,000		
VV		"pilieri"0,4*4*1,0*4			6,400		
VV		omietka	Súčet	206,200			
22	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	206,200	20,00	4 124,00
VV		omietka			206,200		
23	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	206,200	15,00	3 093,00
VV		omietka			206,200		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				19 641,77
24	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	22,000	8,50	187,00
VV		2,0*4*2+1,0*2*3			22,000		
25	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	24,000	135,00	3 240,00
VV		50,0*2*0,3*0,8			24,000		
26	K	962042321.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	16,800	170,00	2 856,00
VV		"podmurovka nadzemná časť"50,0*2*0,5*0,3			15,000		
VV		"elektromer, plynomer, pošta"1,0*0,3*1,0			0,300		
VV		"odpočet brány a bránky"(3,0+1,0)*0,5*0,3			0,600		
VV		"pilieri brána a bránka, rohový "0,4*0,3*1,5*5			0,900		
VV		Súčet			16,800		
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	90,876	30,00	2 726,28
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - celkovo 28 km	t	2 453,652	1,00	2 453,65
VV		90,876*27 'Prepočítané koeficientom množstva			2 453,652		
29	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	90,876	90,00	8 178,84
D		99	Presun hmôt HSV				4 665,78
30	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárnic,blokov výšky do 10 m	t	133,308	35,00	4 665,78
D		PSV	Práce a dodávky PSV				20 115,63
D		713	Izolácie tepelné				5 768,99
31	K	713132204.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom kotvením	m2	306,200	10,00	3 062,00
VV		omietka			206,200		
VV		"podzemná časť"50,0*0,5*2*2			100,000		
VV		Súčet			306,200		
32	M	283750001600.S	Doska XPS 300 hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	312,324	7,50	2 342,43
VV		306,2*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva			312,324		
33	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	36,456	10,00	364,56
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				14 346,64
34	K	767821002.S	Montáž poštovej schránky zamurovanej	ks	1,000	80,00	80,00
35	M	553430007538.S	Poštová schránka obojstranná šikmá, na zamurovanie, vxšxhĺ. 110x285x260-420 mm, nerezová oceľ	ks	1,000	70,00	70,00
36	K	767914120.S	Montáž oplozenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	m	94,400	25,00	2 360,00
VV		50,0*2-3,0-1,0-0,4*4			94,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	553510024700.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,0x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	39,000	125,00	4 875,00
	VV		94,4/2,48		38,065		
	VV		0,935		0,935		
	VV		Súčet		39,000		
38	K	767914830.S	Demontáž oplatenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	76,000	25,00	1 900,00
	VV		40,0*2-3,0-1,0		76,000		
39	K	767920110.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2	ks	1,000	50,00	50,00
40	M	553510010000.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x1,75 m, úprava ZN+PVC, výplň jokel 20x20 mm	ks	1,000	680,00	680,00
41	K	767920130.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m2	ks	1,000	50,00	50,00
42	M	553510011140.S	Bránka dvojkrídlová, šxv 3,0x1,8 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
43	K	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	100,00	100,00
44	K	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	1,000	100,00	100,00
45	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	30,000	50,00	1 500,00
	VV		"skrinky, schránky"30,0		30,000		
46	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	81,637	1,00	81,64

D M Práce a dodávky M 1 267,21

D 21-M Elektromontáže 1 170,65

47	K	210193051.S	Osadenie skriňa plastová, jednofázová/trojfázová, jednotarifná, plynová	ks	2,000	80,00	160,00
	VV		"elektromer"1		1,000		
	VV		"plynomer"1		1,000		
	VV		Súčet		2,000		
48	M	357120011300.S	Skriňa zapustená	ks	2,000	235,00	470,00
49	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,771	50,00	188,55
50	K	PM	Podružný materiál	%	3,271	50,00	163,55
51	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,771	50,00	188,55

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 96,56

52	K	220320206.S	Montáž zvončeka vodotesného na stried.napätie 24 až 90 V, motnáž, pripojenie, preskúšanie	ks	1,000	70,00	70,00
53	M	374170001200.S	Zvonček, 8-12 V AC	ks	1,000	25,01	25,01
54	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,396	1,00	0,40
55	K	PM	Podružný materiál	%	0,250	3,00	0,75
56	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,396	1,00	0,40

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 460,00

57	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	50,00	400,00
	VV		"prekládka e. zvončeka"8		8,000		
58	M	Mat1	Pomocný materiál pre prekládke zvončeka	kpl	1,000	60,00	60,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 7 318,83

59	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	270,00	270,00
60	K	000600015.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové komunikácie a spevnené plochy - daň za užívanie verejného priestranstva	eur	1,000	4 080,00	4 080,00
	VV		"plocha pre vozidlo a kontajner				
61	K	000900022.S	Vplyv územia - územie so sťažnými výrobnými podmienkami rušenie mimostaveniskovej a techn. dopravy, križovatky, odľahčovanie vozidiel	eur	1,000	2 468,83	2 468,83
62	K	000900023.S	Vplyv územia - územie so sťažnými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	eur	1,000	500,00	500,00